
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Smluvní pokuty a upomínky DPH nepodléhají.

1) cena 1 Kč platí při uzavření smlouvy se závazkem na 24 měsíců a při dodržení Všeobecných obchodních podmínek
2) součástí Instalační sady je: parabola 85cm, LNB Single, standardní držák do 30cm, 10m koaxiální kabel, 2 F konektory
3) minimální doba užívání druhé karty jsou 3 měsíce
4) na kartě je předplacen měsíc programové nabídky Dobrá TV, jako bonus je prvních 15 dní spuštěna kompletní programová nabídka; cena FlexKarty se 
skládá z částky 200 Kč za kartu + 299 Kč za programovou nabídku Dobrá TV na 1 měsíc
5) standardní instalaci se rozumí instalace parabolické antény na zeď, balkon nebo střechu se standardním držákem do 30cm a spotřebou koaxiálního 
kabelu do 10m
6) aktivační poplatek se účtuje pouze při spuštění služeb klientovi, který byl pro nedodržení Všeobecných obchodních podmínek odpojen
7) při nákupu zboží nad 5.000 Kč je poštovné a balné zdarma

CENÍK
Ceník je nedílnou součástí Všeobecných obchodních podmínek FLIX.TV s.r.o. platných od 1.3.2016

PROGRAMOVÉ NABÍDKY
Dobrá TV
Lepší TV

PRÉMIOVÉ BALÍČKY
Aktivní
HBO MaxPak

ZAŘÍZENÍ
FlixBox1)

FlixCam1)

FlixKarta1)

Instalační sada1) 2)

Dálkové ovládání k FlixBoxu - náhradní

SLUŽBY
Druhá karta k hlavní smlouvě3)

FlexKarta (předplacená karta)4)

Platba klienta za standardní instalaci5)

SMLUVNÍ POKUTY
Aktivační poplatek pro opětovné zapojení služeb6)

Využívaní jiných než objednaných služeb
Smluvní pokuta za neoprávněné sdíleni služeb s třetí stranou/osobou

JINÉ PLATBY
Poplatek za tištěnou korespondenci
(složenka, faktura, upomínka apod.)
Poštovné a balné7)

První upomínka 
Druhá upomínka

299 Kč/měsíc
399 Kč/měsíc

199 Kč/měsíc
279 Kč/měsíc

1 Kč/2.690 Kč
1 Kč/2.690 Kč

1 Kč/200 Kč
1 Kč/499 Kč

400 Kč

99 Kč/měsíc
499 Kč
999 Kč

500 Kč
2.500 Kč

50.000 Kč

19 Kč/ks

99 Kč
100 Kč
300 Kč


